
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.06.2020 № 133/13-24-НПА 

 

 

Об утверждении формы проведения 

торгов на право заключения 

договора на установку и 

эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельном участке, 

здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности 

городского округа Щёлково 

Московской области, а также 

земельном участке, государственная 

собственность на который не 

разграничена 

  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным 

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского 

округа Щёлково Московской области и в целях реализации постановления 

Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073-44 «Об утверждении 

комплекса мер по содействию развития конкуренции в Московской области» 

Совет депутатов городского округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить форму проведения торгов на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 



  

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности городского округа Щёлково Московской области, а также 

земельном участке, государственная собственность на который не 

разграничена, в форме аукциона.  

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и 

размещению на официальном сайте Администрации городского округа 

Щёлково. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы городского округа Щёлково                    А.А. Булгаков 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                                    Е.Ф. Мокринская  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Проект решения подготовлен Управлением потребительского рынка, 

сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково 

(А.В. Коршунов) 

 

Визы: 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

городского округа Щёлково                    В.В. Луценко 

                     «___»________2020 

 

 

Начальник Юридического управления 

Администрации городского  

округа Щёлково                       Е. А. Иванова 

                     «___»________2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
Лист 2  

Решения Совета депутатов  

городского округа Щёлково  

от__________________ №__________________ 

«Об утверждении формы проведения торгов на 

право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на 

земельном участке, здании или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности городского 

округа Щёлково Московской области, а также 

земельном участке, государственная 

собственность на который не разграничена» 

 

 

Проект решения подготовлен Управлением потребительского рынка, 

сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково 

(А.В. Коршунов) 

 

Визы: 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

городского округа Щёлково                    В.В. Луценко 

                     «___»________2020 

 

 

Начальник Юридического управления 

Администрации городского  

округа Щёлково                       Е. А. Иванова 

                     «___»________2020 

 


